
Управление образования администрации 

Прокопьевского муниципального округа 

(Управление образования) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 20.01.2022 г.                            № 24 

г. Прокопьевск 

 

Об утверждении Положения о 

муниципальной системе 

мониторинга качества дошкольного 

образования 

Прокопьевского муниципального округа  

 

 

В целях создания единой системы диагностики и контроля состояния 

образования Прокопьевского муниципального округа и повышения качества 

дошкольного образования в дошкольных образовательных учреждениях 

Прокопьевского муниципального округа, приказываю: 

1.  Утвердить Положение о муниципальной системе мониторинга 

качества дошкольного образования Прокопьевского муниципального округа 

(приложение 1). 

2. Главному специалисту МКУ «Организационно-координационный 

отдел Управления образования» Медведевой О.Е. довести до сведения 

руководителей дошкольных образовательных учреждений Положение о 

муниципальной системе мониторинга качества дошкольного образования 

Прокопьевского муниципального округа в срок до 01.02.2022 года. 

3. Начальнику МКУ «Организационно-координационный отдел 

Управления образования» Потехиной Т.С. разместить Положение о 

муниципальной системе мониторинга качества дошкольного образования 

Прокопьевского муниципального округа на сайте Управление образования 

Прокопьевского муниципального округа в срок до 01.02.2022 года. 

4. Положение о муниципальной системе мониторинга качества 

дошкольного образования Прокопьевского муниципального округа вступает 

в силу с момента подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                   Е.Г. Титова 

 

 

 

 

Исп.: О.Е.Медведева 

 



 

 

С приказом ознакомлены: 

       ФИО Дата ознакомления Подпись 

Потехина Т.С. _________________ ________________ 

Медведева О.Е. _________________ ________________ 

 


